
 

 
 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 
SÍDLO: Nábřeží Kpt. Nálepky 362, 339 01 Klatovy 
IČO: 61750883 

ZASTOUPENÝ: Ing. Bohumír Kopecký 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

JÁDRA – DOMOV MLÁDEŽE I. ETAPA 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P22V00000713 

 

Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Uchazeče STAWO Přeštice s.r.o., IČO: 26406667, sídlem Komenského 75, 334 01 Přeštice  
 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Uvedený uchazeč 
předložil nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto zadavatel rozhodl o 
tom, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

 

Pořadí 

1. Hadiko s.r.o. 
 

sídlo: Srbice 27, 339 01 Mochtín 
IČO: 25203801 

2 041 848,- Kč 2. 

2. KRUML- POZEMNÍ 
STAVBY s.r.o. 

sídlo: Bendova 12, 301 00 Plzeň 
IČO: 26352281 

podání nabídky bylo 
uchazečem zneplatněno 

- 

3. KRUML- POZEMNÍ 
STAVBY s.r.o. 
 

sídlo: Bendova 12, 301 00 Plzeň 
IČO: 26352281 

2 296 000,- Kč 5. 

4. ALFASTAV, spol. s r.o. sídlo: Sobětice 81, 339 01 Klatovy 
IČO: 18236651 

2 220 552,- Kč 3. 

5. STAVBA Plzeň s.r.o. sídlo: Republikánská 45, 312 00 Plzeň 
IČO: 00029122 

2 263 480,- Kč 4. 

6. STAWO Přeštice s.r.o. sídlo: Komenského 75, 334 01 Přeštice 
IČO: 26406667 

1 993 344,- Kč 1. 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 

POUČENÍ: 
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

 



 

 
 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

                                                          

 
V Klatovech dne 20.10.2022                                                       Za zadavatele: 
                           
 
 
                                                                                                                                      Ing. Bohumír Kopecký, ředitel školy 

 

Vypracovala: Ing. Kateřina Zajícová 


		2022-10-20T15:06:35+0200
	Bohumír Kopecký




